
 

Drezírovací stroj Maxdrop 

 
Maxdrop je univerzální drezírovací stroj pro výrobu široké 
škály výrobků jedné barvy. Umožňuje rotaci trysek pro 
tvarování produktů. Nerezové dávkovací hlavy s  válci 
umožnují zpracovat i polotekutá těsta. Zařízení lze zapojit do 
linky s průběžnou pecí CreaLine nebo stávajícím modelem 
průběžné pece zákazníka. 
 
 
 
 

Rychlý režim - obsluha stroje dvěma osobami; jeden podává plech v zadní části stroje, druhý 

odebírá z přední strany. 

Pomalý režim -provozováno jednou osobou; plech se dává z přední strany stroje projde na jeho 
konec a vrací se dopředu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Více vrstvé výrobky 

Nový Maxdrop má možnost dávkovat těsta při pohybu plechu dopředu - dozadu současně, což 

umožňuje dávkování hmot podlouhlých produktů různé velikosti, délky a tvaru. Snižováním stolu 

při dávkování těsta umožňuje výrobu vysokých, vícevrstvých dortů a dalších produktů. Využitím 

všech možností: současný pohyb plechu a rotace trysek, jakož i snížením stolu při dávkování 

těsta činí z nového Maxdropu nástroj s neomezenými možnostmi výroby. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Válce na dávkování těsta z nerezové oceli se spirálovým řezem. 

 

 

Čidlo pohybu plechu a elektronický systém pohonu pohybu plechu. 

 

 

  Možnost pracovat s mnoha různými formovacími tryskami. (mosaz, plast) 

 

Vysoká energetická efektivita. 

 

 

Odolný a stabilní rám vyrobený z nerezové oceli AISI 304. 

 

 

Možnost výroby strukturovaného, vícevrstvého pečiva. 

 



 

 

Servopohony – prvotřídní a osvědčené řešení, které zvyšuje rychlost, životnost a 
přesnost práce. 
 

 

Precizní systém zvedání stolu na bázi excentrů, který pracuje bezpečně a poskytuje 

bezporuchový provoz. 

 

Vysoká produktivita a opakovatelnost finálního produktu. 

 

 

 

Servopohony - prvotřídní a osvědčené řešení firmy MITSUBISHI. 

 

 

IMU jednotka (Internet Monitoring Unit – internetová monitorovací jednotka), každý 

stroj může být připojen k internetovému přístupovému bodu klienta. Díky tomu se 

servisní středisko Hasborg může v případě potřeby vzdáleně připojit ke každému 

stroji a provést servis, nahrát software v případě nového nebo upgradovaného 

vydání programu nebo pomoci s nastavením stroje. 

 

Elektronické vybavení a dotykový panel jsou jednoduché a snadno 

použitelné s vícejazyčným menu. Je možno zadat vlastní receptury a ty 

pak uložit na SD kartu. 

 

 

Dávkovací hlavy umožňují zpracování polotekutého i tuhého těsta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Popis stroje: 

• Pracovní šířka - 600 mm (9 trysek) 

• masivní konstrukce z nerezové oceli typu AISI 304 

• hermetická hlava pro práci se středně tuhým a polotekutým těstem 

• válce z nerezové oceli se spirálovým řezem 

• pracovní šířka hlavy 600 mm 

• dostupné rozměry plechů 380x580, 400x600, 580x780, 600x800 mm 

• dotykový vícejazyčný ovládací panel 

• elektronická detekce plechů 

• elektronická regulace rychlosti pohybu plechů 

• možnost zavést jména a vlastní receptury pečiva 

• plynulá regulace rotace trysek 

• možnost použít strunové řezací zařízení 

• schopnost používat širokou škálu plastových a mosazných trysek 

 

 

 

 

 

 



 

Produkty dostupné na MAXDROP: 

• jednobarevné výrobky 

• piškotové produkty 

• zákusky 

• muffiny 

• dlouhé piškoty 

• sněhové pusinky 

• pikantní sušenky 

• kokosky 

• sušenky řezané strunou 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


